Глава администрации муниципального образования
«Мошинское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 14 ноября  2011 г.

       № 55р
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О внесении изменений
На основании распоряжения главы администрации МО «Мошинское» от 30.06.2011 г. №39рк о прекращении действия трудового договора (контракта) с работником (увольнение), в соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), от 25.12.2008 г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г.  №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1. Отменить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Мошинское», утвержденный распоряжением главы администрации МО «Мошинское» от 05.05.2011 г. №13р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации муниципального образования «Мошинское»:
2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Мошинское» в составе:
	Старостин Николай Алексеевич
	- глава администрации, председатель комиссии,

	Евдокимова Екатерина Николаевна
	- помощник главы администрации по общим вопросам, заместитель председателя,

	Вдовина Елена Сергеевна
	- ведущий специалист по правовым вопросам, секретарь комиссии,

	Тропина Любовь Александровна
	- ведущий специалист по работе с населением, член комиссии,

	Киселева Елена Александровна
	-специалист 1 категории по ВУС, член комиссии.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

 Н.А. Старостин